

## Afrodite, Varde ApS

Fogtmanns Plads 9

6800 Varde

CVR-nr. 19644189

## Årsrapport for 2020

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-03-2021

---

Birgitte Bendtsen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | Afrodite, Varde ApS<br>Fogtmanns Plads 9<br>6800 Varde                            |
| <b>CVR-nr.</b>         | 19644189  |
| <b>Stiftelsesdato</b>  | 14-11-1996  |
| <b>Hjemsted</b>        | Varde   |
| <b>Regnskabsår</b>     | 01-01-2020 - 31-12-2020   |
| <b>Direktion</b>       | Birgitte Bendtsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | OL Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Ndr. Boulevard 116<br>6800 Varde |
| <b>CVR-nr.</b>         | 10841976  |
| <b>Kontaktpersoner</b> | Laura Linde, Registreret revisor  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 81.185, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 695.572, og en egenkapital på kr. 278.661.

På trods af nedlukninger anses årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående med covid19, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et lignende resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>1.074.464</b> | <b>1.503.770</b> |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -963.605         | -1.437.966       |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>110.859</b>   | <b>65.804</b>    |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 0                | 5                |
| Finansielle omkostninger                        |      | -5.694           | -1.727           |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>105.165</b>   | <b>64.082</b>    |
| Skat af årets resultat                          | 2    | -23.980          | -14.322          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>81.185</b>    | <b>49.760</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 56.500           | 55.300           |
| Overført resultat                               |      | 24.685           | -5.540           |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>81.185</b>    | <b>49.760</b>    |

**Balance 31. december 2020**

|                       | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|-----------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>        |      |                |                |
| Varelager             |      | 94.025         | 87.879         |
| Varebeholdninger      |      | <u>94.025</u>  | <u>87.879</u>  |
| Andre tilgodehavender |      | 157            | 20.390         |
| Tilgodehavender       |      | <u>157</u>     | <u>20.390</u>  |
| Likvide beholdninger  |      | <u>601.390</u> | <u>466.623</u> |
| Omsætningsaktiver     |      | <u>695.572</u> | <u>574.892</u> |
| <b>Aktiver</b>        |      | <u>695.572</u> | <u>574.892</u> |

## Balance 31. december 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 97.161         | 72.476         |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 56.500         | 55.300         |
| <b>Egenkapital</b>  | 3    | <b>278.661</b> | <b>252.776</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 20.000         | 20.000         |
| Selskabsskat  |      | 13.980         | 4.322          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 382.403        | 297.266        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 528            | 528            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>416.911</b> | <b>322.116</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>416.911</b> | <b>322.116</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>695.572</b> | <b>574.892</b> |
| Eventualforpligtelser   | 4    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 5    |                |                |
| Andre noteoplysninger   | 6    |                |                |

## Noter

|                                       | 2020           | 2019             |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                  |
| Lønninger                             | 799.059        | 1.233.331        |
| Pensioner                             | 121.044        | 151.068          |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.502         | 53.567           |
|                                       | <b>963.605</b> | <b>1.437.966</b> |

|                                   |   |   |
|-----------------------------------|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 4 | 5 |
|-----------------------------------|---|---|

**2. Skat af årets resultat**

|                        |               |               |
|------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 23.980        | 14.322        |
|                        | <b>23.980</b> | <b>14.322</b> |

**3. Egenkapitalopgørelse**

|  | Virksomheds-<br>kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | Ialt           |
|--|-------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo                        | 125.000                 | 72.476            | 55.300              | 252.776        |
| Udbetalt udbytte fra sidste år           |                         |                   | -55.300             | -55.300        |
| Forslag til årets<br>resultatdisponering |                         | 24.685            | 56.500              | 81.185         |
|  | <b>125.000</b>          | <b>97.161</b>     | <b>56.500</b>       | <b>278.661</b> |

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

**6. Særlige poster**

|                                     |               |          |
|-------------------------------------|---------------|----------|
| Kompensation Covid                  | 69.000        | 0        |
| Lønkomensation Covid                | 35.571        | 0        |
| Kompensation faste omk. Covid       | 36.360        | 0        |
| Tilbagebetaling kompensation (skøn) | -75.886       | 0        |
| Saldo ultimo                        | <b>65.045</b> | <b>0</b> |